


Dodávateľ : Karol Sipos O: 32304544  www.skglass.sk skglass@skglass.sk Karol Sipos Sv.Jána 737/2 93025 DI : 1020255610 I DPH: SK1020255610 Stredisko: Dunajská Streda 92901, Bratislavská 919/4		Cenová ponuka . 2021341 zo dňa 22.01.2021 K objednávke :					
		Odberateľ : O: 34075836 Obec Zvonín Zvonín 82 919 01 Zvonín Telefón: DI : 2021150263 I DPH:					
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Základ	Celkom
Odsávač pár závesný rozmery : 2800x1000 mm	ks	1,000	1 380,00	20,00	276,00	5,00	1 573,20
(M7133A15) [MAR.7133A15FR-5CA] Motor do digestora 1800m3/h	ks	1,000	199,00	20,00	39,80	5,00	226,86
(M793120) [MAR.793120] Manuálny regulátor otáčok	ks	1,000	89,00	20,00	17,80	5,00	101,46
(S9716110) [STA.9716110] 4-Plynový sporák s rúrou GN2/1	ks	1,000	1 810,00	20,00	362,00	5,00	2 063,40
(S773035) [STA.773035] Plynová stolička POWER Stalgast# 14 kW	ks	1,000	360,00	20,00	72,00	5,00	410,40
# [LAI.AREV101S+KSC+ALM1] Konvektomat ALPHATECH# Combi-S 10xGN1/1 s	ks	1,000	4 588,00	20,00	917,60	5,00	5 230,32

		K objednávke :					
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zava	Celkom
(KUG-REV) [KOV.KUG-REV] Podstavec pod konvektomat READY	ks	1,000	199,00	20,00	39,80	5,00	226,86
(M822998) [MUS.SMK-BNT1650F] Automatický zmkova vody digitálny	ks	2,000	305,00	20,00	61,00	5,00	695,40
Pracovný stól zásuvkový dlhý PSZBO 1600x700x850	ks	1,000	680,00	20,00	136,00	5,00	775,20
(D841036) [DAL.PECT703] Chladiaci stól DALMEC 3x dvere	ks	1,000	1 650,00	20,00	330,00	5,00	1 881,00
(D840140) [DAL.PECC140TN] Chladni ka DALMEC# 1400 l / nerez	ks	1,000	1 999,00	20,00	399,80	5,00	2 278,86
(S680062) [STA.680062] Regálový SET STALGAST 610x455x1800	ks	1,000	99,00	20,00	19,80	5,00	112,86
Pracovný sdtól s dvoma policami PSJD 140-70	ks	1,000	395,00	20,00	79,00	5,00	450,30

		K objednávke :					
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zava	Celkom
Pracovný stôl PSJ-110-70 rozmery: 1100x700x900 mm	ks	1,000	280,00	20,00	56,00	5,00	319,20
(S801507) [STA.801507] Umývačka riadu 500 STALGAST# s odp. erpadlom	ks	1,000	1 190,00	20,00	238,00	5,00	1 356,60
(S820999) [STA.820999] Tabletová SOL 25 kg	ks	1,000	8,90	20,00	1,78	5,00	10,15
(S641100) [STA.641100] Univerzálny umývací prostriedok 10 l	ks	1,000	24,00	20,00	4,80	5,00	27,36
(S642100) [STA.642100] Leštiaci prostriedok 10 l	ks	1,000	27,20	20,00	5,44	5,00	31,01
(G959047) [IXP.IP0073] Umývadlo na ruky IP0073	ks	1,000	194,50	20,00	38,90	5,00	221,74
(ACDL05) [ALP.CDL05] Umývací prostriedok pre konvektomaty 2 x 5 l	ks	1,000	54,00	20,00	10,80	5,00	61,56

		K objednávke :					
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Záväzok	Celkom
(981774110) [STA.981774110] Nástenná dvojpolica 1100x400mm	ks	1,000	144,00	20,00	28,80	5,00	164,16
(981784140) [STA.981784140] Nástenná dvojpolica 1400x400mm	ks	1,000	163,00	20,00	32,60	5,00	185,82
(981784160) [STA.981784160] Nástenná dvojpolica 1600x400mm	ks	1,000	176,00	20,00	35,20	5,00	200,64
(S681062) [STA.681062] Regálový SET STALGAST 610x610x1800	ks	1,000	122,00	20,00	24,40	5,00	139,08
(982015100) [STA.982015100] Transportný vozík Stalgast # trojpolícový	ks	1,000	310,00	20,00	62,00	5,00	353,40
Montáž a doprava	ks	1,000	800,00	20,00	160,00	5,00	912,00
					iastka	DPH	Celkom
Informatívna iastka celkom : 602 785,71 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		16 674,02	3 334,80	20 008,82
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Celkom		16 674,02	3 334,80	20 008,82 EUR

		PRIJATÁ OBJEDNÁVKA . 2021341				
		K objednávke .:				
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zava	Celkom
<p>Obchodné podmienky: Záručná doba a záručný servis: 12 mesiacov Termín dodania: 4 - 6 týždňov po obdržaní záväznej objednávky. Cena montáže zahŕňa: dopravu na miesto určenia, montáž zariadenia podľa platnej dispozície, zavesenie digestorov, nie však ich pripojenie na systém centrálnej VZT, zaškolenie obsluhy. V cenovej ponuke nie sú zahrnuté poplatky za vystavenie revízijských správ. Poznámky: Rozvod elektriny 3-žilovou sústavou pre 230 V a 5-žilovou pre 400 V. Vodovodné batérie, sifóny a ventily nie sú súčasťou drezov a zariadení vyžadujúcich prívod vody. Zákazník je povinný zabezpečiť prístupové cesty a dostatočný vstupný otvor pre dodávku objednanej technológie.</p> <p>Vystavil: Adam</p>						
Potvrdenie objednávky					<p>..... podpis</p> <p>..... pečiatka</p>	
Dátum	22.01.2020					
Dodacia lehota do	22.02.2021					

YJFSIMX1300015, 8.40.1012, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno